kapsamında belirtilen parsel büyüklüklerinde ise TİCTK-1 şartlarına tabi olacağı belirlenmiştir. 

TİCTK-1 rumuzlu alanlar, birinci derece merkez işlevine yönelik olarak yüksek nitelikli konut, 

sosyal ve kültürel tesisler, ticaret ve hizmetler sektörüne ilişkin yapıların yapılabildiği ve minimum parsel 

büyüklüğünün net 2500 (iki bin beş yüz) m² olduğu alanlardır. Bu alanlarda Taks değerinin artırılmasının, 

tabana yayılan büyük kitleler oluşturacağı ve mekânda açık alan oranını azaltacağından plan genel kurgusu 

bakımından uygun olmadığı tespit edilmiştir. 

650 dilekçede emsal değerinin artırılması talebi;

[...]

küçük ifraz büyüklüğünün azaltılması talebi; 

TİCTK-1 rumuzlu alanlar, birinci derece merkez işlevine yönelik olarak yüksek nitelikli konut, 

sosyal ve kültürel tesisler, ticaret ve hizmetler sektörüne ilişkin yapıların yapılabildiği ve en küçük parsel 

büyüklüğünün net 2500 (iki bin beş yüz) m², yeni yapılacak ifrazlarda en küçük ifraz büyüklüğünün net 

10.000 (on bin) m² olduğu alanlardır. 

Planlama alanında TİCTK-1 rumuzlu alanlardaki parselasyon yapısı incelendiğinde; 2500 m² 

altındaki parsellerin %46,2, 2501-5000 m² arası parsellerin %18,9, 5001-10000 m² arası parsellerin %21,